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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Заклучоците за превенција на амбиенталниот 
воздух на територија на Општина Карпош  

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Заклучоците за превенција на амбиенталниот воздух на 
територија на Општина Карпош, донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 08 февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/1 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и втората седница, 
одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Заклучоците за превенција на амбиенталниот воздух на територија на 

Општина Карпош  
 
 

1. Со овој заклучок, Советот на Општина Карпош врз основа на водената расправа за 
состојбата на амбиенталниот воздух на територија на Општина Карпош ги усвојува следните 
заклучоците за превенција на амбиенталниот воздух на територија на Општина Карпош: 
 

• Општина Карпош работи согласно своите надлежности и ги презема сите законски 
предвидени мерки за заштита, санкционирање и одржување на чистата животна 
средина и чистиот амбиентален воздух и  

• Благодарение на досегашните преземени мерки и акции во однос на заштита на 
животната средина и природата и амбиенталниот воздух, Општина Карпош на денот 
на одржувањето на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош е 
најмлаку загадена општина на територијата на Градот Скопје, согласно последните 
мерења на ПМ10 честичките.  

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за правни работи на Општина Карпош.  

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/2 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за урбанистичко планирање за 2017 годинa 

 
1. Се објавува Програмата за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2017 годинa, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 08 февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/2 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 ), Советот на Општина Карпош, на шеесет и втората седница, 
одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 
 

Програма 
за  изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2017 годинa 
 
 
I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2017 година („Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.14/2016) во главата IV. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА 
ГРАДСКАЧЕТВРТ, по точка 10 се дoдаваат две нови точки кои гласат: 
 
  „11.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 
- БЛОК 2“ и 
 
               „12. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 07 
- БЛОК 3.“ 
 
По изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2017 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош” бр.14/2016), главата IV. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ 
РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ гласи: 

 
1. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА 

ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
 
2. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА 

ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 04, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
 

3. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 09, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
 

4. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССЗ 02, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
 

5. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССЗ 01, БЛОК 11, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
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6. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01- БЛОК 10, ОПШТИН КАРПОШ, СКОПЈЕ 
 

7. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  CСЗ 02, БЛОК 5, Општина Карпош, Скопје" 
 

8. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  CСЗ 02, БЛОК 4, Општина Карпош, Скопје" 
 

9. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 01 , Општина Карпош, Скопје" 
 

10. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 03 , Општина Карпош, Скопје" 

 
11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 

- БЛОК 2, Општина Карпош, Скопје“ 
 

12. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 07 
- БЛОК 3, Општина Карпош, Скопје“. 

 
 
 
II. Во глава VI. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО И ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  во точка 5. 
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
З 04, по зборот Скопје, зборовите во заградата „Измена на блокови кои ќе се утврдат со Планска 
програма“ се бришат и на нивно место се запишуваат зборовите „блок 6 и блок 8“ 
 
По изменувањето и дополнувањето, глава VI. Точка 5 гласи: 
„ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДИПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ З 04 (опфат помеѓу бул.„Илинден“, бул „8 Септември“, р.Вардар и ул.Љубљанска, 
Општина Карпош-Скопје (блок 6 и блок 8)“. 
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III. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош”. 

                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/3 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Програма за активностите на Општина Карпош  
во областа на културата за 2017 година 

 
1. Се објавува Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2017 
година, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 
февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/3 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 2, точка 8 и член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
втората седница, одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 
 
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош  

во областа на културата за 2017 година 
 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2017 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.14/2016) се врши изменување и дополнување, така што 
во оддел II. Проектни активности, точка 15. „Театарски Бон Тон“, во делот „Организатор“ називот  
„ Младински културен европски центар “ се менува со називот „Младински Европски едукативен 
центар“. 
 
По изменувањето и дополнувањето оддел II.Проектни активнсоти, точка 15. „Театарски Бон Тон“, 
делот „Организатор“ гласи: 
 
„Младински европски едукативен центар-Скопје“. 
 
II. Во точка II. Проектни активности, точка 15. „Театарски Бон Тон“, делот „Предвидена финансиска 
рамка“ износот 250.000,00 денари останува ист. 
 
III. Во делот „Вкупна предвидена финансиска рамка“, III „Финанирање“, износот „3.820.000,00 
денари“  останува ист. 
 
IV. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Карпош“. 

 

 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/4 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за отпис на средства по извршениот попис за 2016 година 
 
1. Се објавува Одлука за отпис на основни средства по извршениот попис за 2016 година, донесена 
на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/4 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 34 и член 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските 
корисници („Службен весник на Република Македонија” бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 
став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и втората 
 седница одржана на 08 февруари 2017 година донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА ОТПИС НА  ОСНОВНИ СРЕДСТВА  ПО ИЗВРШЕНИОТ ПОПИС ЗА 2016 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се врши отпис на основни средства по извршениот попис за 2016 година како следи: 

 

ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 
Ред.б
р шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 
1 1748 Телефон – Panasonic 2000 1 1,246 1,246 
2 1641 Телефон – Panasonic 2000 1 1,246 1,246 
3 654 Калкулатор 2000 1 6870,052 6870,052 
4 634 Биро 2000 1 6870,052 6870,052 

5 5405 
Возило –VW PASSAT 
SK-180-UN 2010 1 1754344,376 1359616,903 

6 497 Закачалка 2000 1 1,246 1,246 
7 3392 Плакар Комбиниран 2000 1 1,246 1,246 
8 3395 Фотелја мала 2000 1 1,246 1,246 
9 3396 Клуб маса 2000 1 1,246 1,246 
10 3397 Клуб маса 2000 1 1,246 1,246 
11 3398 Биро канцелариско 2000 1 1,246 1,246 
12 3399 Комода мала дрвена 2000 1 1,246 1,246 
13 3400 Клуб маса 2000 1 1,246 1,246 
14 3401 Клуб маса 2000 1 1,246 1,246 
15 3402 Маса ниска 2000 1 1,246 1,246 
16 3403 Наткасна 2000 1 1,246 1,246 
17 3404 Орман дрвен за бифе 2000 1 1,246 1,246 
18 3410 Маса дрвена 2000 1 1,246 1,246 
19 3411 Маса дрвена 2000 1 1,246 1,246 
20 3412 Витрина мала 2000 1 1,246 1,246 
21 3413 Витрина мала 2000 1 1,246 1,246 
22 3460 Клупа школска 2000 1 1,246 1,246 
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23 3253 Столица 2000 1 1,246 1,246 
24 3254 Столица 2000 1 1,246 1,246 

ВКУПНО 1768110,646 1373383,173 

       
       
       ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 
Ред.б
р шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 

1 00401 

Деловен објект – 2 
бараки- ПЦУ „Јахја 
Ќемал“-  градежни 
објекти 2013 1 7172517,000 209198,407 

2 545 Компјутер Philips 2000 1 99604,232 99604,232 
3 709 Печатар Hp -1018 2000 1 19676,755 19676,755 
4 1531 Печатар Hp-1280 2008 1 5987,711 5987,711 
5 1005 Принтер Canon 2009 1 20187,229 20187,229 
6 496 Печатар Hp -1022 2000 1 8705,096 8705,096 
7 546 Печатар Hp-1018 2000 1 11971,686 11971,686 
8 1532 Компјутер Quart 2008 1 35773,088 35773,088 
9 1535 Компјутер Hyundai 2008 1 43369,810 43369,810 
10 6055 Компјутер Philips 2011 1 22128,730 21022,295 
11 1226 Компјутер Amc  2008 1 11794,845 11794,845 
12 638 Компјутер Amc 2000 1 20536,056 20536,056 
13 125 Компјутер Amc Quart 2000 1 20537,302 20537,302 
14 1294 Компјутер Samsung 2009 1 36079,174 36079,174 
15 1531 Печатар Hp 2008 1 5987,711 5987,711 
16 1501 Пачетар Lexmi 2008 1 9788,563 9788,563 
17 1548 Печатар Hp 2008 1 13574,470 13574,470 
18 5437 Лап топ Hp 2010 1 50256,078 50256,078 
19 4527 Мобилен Nokia 2010 1 4040,292 3016,760 
20 5456 Принтер Epson 2009 1 4984,144 4984,144 
21 5460 Принтер Samsung 2009 1 3787,819 3787,819 
22 5636 Принтер Hp 2010 1 6622,585 6622,585 
23 1747 Компјутер 2008 1 35771,842 35771,842 
24 993 Клупа – биро 2000 1 1,246 1,246 
25 5935 Лап топ Fujitsu 2013 1 82911,000 35928,100 
26 0295 Таблет 16 гб 2013 1 48956,000 22030,191 
27 1292 Компјутер монитор 2009 1 36079,174 36079,174 
28 1782 Телефон 2000 1 1,246 1,246 
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29 1792 Телефон Panasonic 2000 1 1,246 1,246 
ВКУПНО 7831632,130 792274,861 

       
       
       ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 
Ред.б
р шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 

1 1824 
Фотокопир Canon IR 
1600 2000 1 1,246 1,246 

2 2044 Лап топ Acer A5315 2008 1 32379,470 32379,470 
3 2052 Лап топ Acer A5315 2008 1 32379,470 32379,470 
4 383 Печатар Samsung 2000 1 45275,217 45275,217 
5 421 Слика 2000 1 1,246 1,246 
6 463 Слика 2000 1 1,246 1,246 
7 517 Слика 2000 1 1,246 1,246 
8 5597 Студиски рак 2010 1 19037,506 15547,285 
9 5598 Звучник со држач 2010 1 23766,177 19409,045 
10 5599 Звучник со држач 2010 1 23766,177 19409,045 
11 5600 Звучник со држач 2010 1 26836,743 21916,654 
12 5601 Звучник со држач 2010 1 26836,743 21916,654 
13 5602 Појачало 2010 1 55393,002 45237,631 

14 5603 
Миксета – 
Soundgraft 2010 1 46488,362 37965,481 

15 5604 CD Player – Gemini 2010 1 43356,385 35407,714 
16 5605 Бежичен микрофон 2010 1 14738,714 12036,629 

 ВКУПНО 390258,950 338885,279 

       
       
       ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 
Ред.б
р шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 
1 634 Биро 2000 1 6870,052 6870,052 
2 654 Калкулатор Ibeco 2000 1 6870,052 6870,052 
3 687 Фотелја 2000 1 1,246 1,246 
4 750 Телефон 2000 1 1,246 1,246 
5 768 Телефон 2000 1 9082,441 9082,441 
6 3999 Камера Sony 2010 1 17906,839 17906,839 
7 125 Компјутер Amc Quart 2000 1 20537,302 20537,302 
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8 767 
Машина за 
пишување 2000 1 1,246 1,246 

9 717 Калкулатор Ibeco 2000 1 6870,052 6870,052 
10 260 Компјутер Amc Quart 2000 1 20537,302 20537,052 
11 325 Компјутер HP 2000 1 1,246 1,246 
12 1548 Принтер Hp 1215 2000 1 13574,470 13574,470 
13 0296 Таблет 16 gb  2013 1 48956,000 22030,191 
14 3255 Столица 2000 1 1,246 1,246 
15 3256 Столица 2000 1 1,246 1,246 
16 3257 Столица 2000 1 1,246 1,246 
17 3258 Столица 2000 1 1,246 1,246 
18 3259 Столица 2000 1 1,246 1,246 
19 3260 Столица 2000 1 1,246 1,246 
20 4500 Програм софтвер 2000 1 63674,228 63674,228 
21 4501 Програм софтвер 2000 1 206503,807 206503,807 
22 1508 Клупа 2009 1 28170,139 28170,139 
23 1589 Компјутер и монитор 2000 1 13,276,828 13276,828 

ВКУПНО 462841,972 435915,913 

 

 
 
 
 

     
       
       ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 

Ред.бр 
шиф
. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 

1 3300 Столица 2000 1 1,246 1,246 
2 3301 Столица 2000 1 1,246 1,246 
3 3302 Столица 2000 1 1,246 1,246 
4 3303 Столица 2000 1 1,246 1,246 
5 3304 Столица 2000 1 1,246 1,246 
6 3305 Столица 2000 1 1,246 1,246 
7 3306 Столица 2000 1 1,246 1,246 
8 3307 Столица 2000 1 1,246 1,246 
9 3308 Столица 2000 1 1,246 1,246 
10 3309 Столица 2000 1 1,246 1,246 
11 1519 Принтер hp 1005 2008 1 6485,857 6485,857 
12 1560 Принтер hp 1005 2008 1 6485,857 6485,857 
13 3390 Маса помошна 2000 1 1,246 1,246 
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14 3391 Плакар 2000 1 1,246 1,246 
15 3356 Столица 2000 1 1,246 1,246 
16 3357 Столица 2000 1 1,246 1,246 
17 3358 Столица 2000 1 1,246 1,246 
18 3359 Столица 2000 1 1,246 1,246 
19 3360 Столица 2000 1 1,246 1,246 
20 3361 Столица 2000 1 1,246 1,246 

21 321 
Машина за чистење 
чевли 2009 1 50110,966 47939,488 

22 5443 Диктафон 2009 1 10183,842 10183,842 
23 3999 Камера Sony 2010 1 17906,839 17906,839 
24 5059 Фотоапарат 2009 1 16616,855 16616,855 
25 5061 Фотоапарат 2009 1 16616,855 16616,855 
26 5063 Фотоапарат 2009 1 16616,855 16616,855 
27 6009 Мобилен 2012 1 23228,990 12195,227 
28 3319 Столица 2000 1 1,246 1,246 
29 3320 Столица 2000 1 1,246 1,246 
30 3321 Столица 2000 1 1,246 1,246 
31 3322 Столица 2000 1 1,246 1,246 
32 3323 Столица 2000 1 1,246 1,246 
33 3329 Столица 2000 1 1,246 1,246 
34 3330 Столица 2000 1 1,246 1,246 
35 226 Орман трокрилен 2000 1 13948,079 13948,079 
36 253 Телефон 2000 1 1,246 1,246 
37 258 Рафови метални 2000 1 1,246 1,246 

ВКУПНО 178234,637 165029,396 

       
       
       ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2016 
Ред.б
р шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕД. ИСПРАВКА 
1 2052 Лап топ 2008 1 32379,470 32379,470 

2 261 
Биро канцелариско 
полукруг 2000 1 19427,682 19427,682 

3 237 Плакар 2000 1 10211,987 10211,987 
4 654 Калкулатор 2000 1 6870,052 6870,052 
5 6988 Коса клупа лимбо 2011 1 11215,432 9533,121 
6 6989 Сталак за тегови 2011 1 21081,925 17919,625 
7 768 Телефон 2000 1 9082,441 9082,441 
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8 840 Клима уред 2000 1 1,246 1,246 
9 965 Биро 2000 1 1,246 1,246 
10 936 Маса клупа 2000 1 1,246 1,246 
11 938 Маса клупа 2000 1 1,246 1,246 

ВКУПНО 110273,973 105429,362 
 

 
Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги евидентира разликите и да изврши 
усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/5 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на 
член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен 
текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата на 
Совет на млади за 2016 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата на Совет на 
млади за 2016 година, донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 08 февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/5 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и втората седница, 
одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата на Совет на млади за 2016 година 

 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата на Совет за млади 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Совет на млади. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/6 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
работа на Советот на Општина Карпош за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2016 година, донесен на шеесет и втората седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 08 февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/6 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и втората седница, 
одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина 

Карпош за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Карпош 
за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Одделението за поддршка и организација на работата 
на  Советот. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/7 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлуката за набавување на две половни товарни возила со хидраулични 
корпи 

 
1. Се објавува Одлуката за набавување на две половни товарни возила со хидраулични корпи, 
донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 
2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/7 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија “ бр.5/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на Екологијата и енергетската ефикасност за 2017 година, точка 2. Одделение за енергетска 
ефикасност, 2.1.Јавно осветлување, подточка 2.1.1. Одржување на јавното осветлување-Поправки, 
одржување и реконструкција на јавното осветлување, Советот на Општина Карпош на шеесет и 
втората седница, одржана на 08 февруари 2017 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за набавување на две половни товарни возила со хидраулични корпи 

 
 

Член 1 
Врз основа на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на Екологијата и 
енергетската ефикасност за 2017 година, точка 2. Одделение за енергетска ефикасност, 2.1.Јавно 
осветлување, подточка 2.1.1. Одржување на јавното осветлување-Поправки, одржување и 
реконструкција на јавното осветлување, за потребите на Општина Карпош се одобрува набавување 
на: 

- 2 (две) половни товарни возила со хидраулични корпи  
 

 
Член 2 

Средствата во износ од 2.500.000,00 денари со пресметан данок на додадена вредност, потребни за 
набавката од член 1 на оваа одлука, се планирани во Буџетот на Општина Карпош за 2017 година. 
 

Член 3 
Постапката за набавката на моторните возила од член 1 на оваа одлука ќе се спроведе согласно 
Законот за јавни набавки. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 

Број: 09-695/8 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Карпош за 2017 година  

 
 

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош  за 
2017 година, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 
февруари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                           Стевчо Јакимовски 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-934/8 
Датум: 09.02.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 09 февруари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 2 

 

    24 
 

 
Врз основа на член 32, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџети („Службен весник на РМ“ бр. 64/2005, 4/2008, 
103/08, 156/09, 95/10, 181/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Советот на општина Карпош на шеесет и втората 
седница, одржана на ден 08 февруари 2017 година донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош 

 за 2017 година 
 
Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Карпош за 
2017 година на следниов начин: 
 
 
Потпрограма 
Потставка                                                                       БУЏЕТ    САМОФИН.    ДОТАЦИИ    ДОНАЦИИ    
КРЕДИТИ 
 
V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
423410 Прехрамбени продукти                               0           -130.000                        0                           0                0 
426210 Расходи за репрезентација                        0              50.000                        0                           0                0 
426410 Објава на огласи                                              0              30.000                        0                           0                0 
426990 Други оперативни расходи                        0              50.000                        0                           0                0 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“ и станува составен дел на Буџетот на Општина Карпош за 2017 година. 
 
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-695/9 
Датум: 08.02.2017 година 
Скопје 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за усвојување на Заклучоците за превенција на амбиенталниот воздух на 

територија на Општина Карпош, со Решение за објава, 
2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 

2017 година, со Решение за објава, 
3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Опоштина 

Карпош од областа на културата за 2017 година, со Решение за објава, 
4. Одлука за отпис на основни средства по извршениот попис за 2016 година, со Решение за 

објава, 
5. Заклучок за усвојување на Извештајот реализација на Програмата на Совет на млади за 

2016 година, со Решение за објава, 
6. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на 

Советот на Општина Карпош за 2016 година, со Решение за објава, 
7. Одлука за набавување на две половни товарни возила со хидраулични корпи со Решение 

за објава и 
8. Одлука за измена на распоред на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2017 

година, со Решение за објава. 
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